



Հաստատում եմ՝
Գ. Գալստյան
Կնիքադրությունը
19.02.2026

«ՄԱՔՈՒՐ ՀՐԱՋՂԱՆ» ՀՈԱԿԻ 2026 ԹՎԱԿԱՆԻ ԸՆԹԱՑՔՈՒՄ ԳՆԱՆ ԵՆԹԱԿԱ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐԻ, ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐԻ ԵՎ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ						
ՊԱՏՎՈՐԱՏՈՒ՝ «ՄԱՔՈՒՐ ՀՐԱՋՂԱՆ» ՀՈԱԿ						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի բնութագիրը	Գնման ձև	Չափման միավոր	Միավորի գին /դրամ/	Քանակ	Ընդամենը ծախսեր /դրամ/
Բաժին 06, խումբ 04, դաս 1, ծրագիր 51						
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
09211100	Շարժիչներ լույս 10*40 5լ	ՄԱ	հատ	12 000,00	5,00	60,00
09211400	Բնալույս ՌԷԳ	ՄԱ	հատ	3 000,00	10,00	30,00
24951311	Անտիֆրիզ	ՄԱ	հատ	1 000,00	20,00	20,00
31711160	Էլեկտրոդ 3-ոց	ՄԱ	հատ	4 500,00	30,00	135,00
34911150	Խոտհեծիչի դիակ	ՄԱ	հատ	3 500,00	40,00	140,00
44511400	Դրոսիքի ցեպ	ՄԱ	հատ	4 150,00	10,00	41,50
44511110	Քահ առք	ՄԱ	հատ	800,00	20,00	16,00
44511110	Քահ խորը	ՄԱ	հատ	800,00	20,00	16,00
03411120	Քահի պոչ	ՄԱ	հատ	1 250,00	30,00	37,50
44511110	Քահ ձուռն մաքրելու	ՄԱ	հատ	5 000,00	40,00	200,00
24211140	Նեղ 2.7կգ	ՄԱ	հատ	3 500,00	30,00	105,00
35111300	Ժիլետ բանվորական դեղին ֆեմֆորային	ՄԱ	հատ	700,00	100,00	70,00
44163170	Ռետինե խողովակ	ՄԱ	հատ	650,00	50,00	32,50
44192700	Վալիկ	ՄԱ	հատ	1 700,00	10,00	17,00
44112730	Բայցարկի բար փողո	ՄԱ	հատ	500,00	50,00	25,00
34911150	Խոտհեծիչի գիլգա պողոտին	ՄԱ	հատ	4 500,00	5,00	22,50
16311400	Խոտհեծիչ	ՄԱ	հատ	2,00	36 000,00	72,00
34911150	Խոտհեծիչի քակ	ՄԱ	հատ	1 500,00	3,00	4,50
34911150	Խոտհեծիչի պոսակաչ	ՄԱ	հատ	1 500,00	10,00	15,00
33191350	Սալյակ շինարարական	ՄԱ	հատ	16 000,00	2,00	32,00
18141100	Ձեռնոց բանվորական	ՄԱ	զույգ	300,00	1 000,00	300,00
34911150	Խոտհեծիչի թևերը ձգող այլումին	ՄԱ	հատ	1 500,00	10,00	15,00
34911150	Խոտհեծիչի սկեյա	ՄԱ	հատ	500,00	10,00	5,00
34911150	Խոտհեծիչի տակի ռեդուկտոր	ՄԱ	հատ	3 500,00	5,00	17,50
19641000	Մոքի տուպրակ	ՄԱ	հատ	1 500,00	200,00	300,00
39221460	Վրժին փայտե պոչով	ՄԱ	հատ	1 200,00	15,00	18,00
44831500	Լուծիչ «ռաստկարիտել» 5լ	ՄԱ	հատ	5 000,00	5,00	25,00
16331100	Գազոնակաշիկ	ՄԱ	հատ	180 000,00	2,00	360,00
44820000	Լար /պաշտպանիչ փայտի 2.5լ/	ՄԱ	հատ	7 500,00	10,00	75,00
34911150	Խոտհեծիչի քարին սև Նիկել	ՄԱ	հատ	2 200,00	5,00	11,00
34911150	Խոտհեծիչի հոսանքի կատուշկա	ՄԱ	հատ	1 700,00	3,00	5,10
34911150	Խոտհեծիչի պրագլատի կոմպլեկտ	ՄԱ	հատ	400,00	5,00	2,00
34911150	Խոտհեծիչի լեակա 2.4 մմ կլոր	ՄԱ	հատ	500,00	15,00	7,50
09211110	Ցուղ 2 տակտ	ՄԱ	հատ	3 000,00	30,00	90,00
44163180	Խողովակ սև 50*50.3մմ	ՄԱ	մետր	2 000,00	30,00	60,00
44163180	Սև մետաղ. Խողովակ 40*40*2.0մմ	ՄԱ	մետր	1 200,00	100,00	120,00
44170000	Տալիրիկ 0.3	ՄԱ	հատ	1 000,00	150,00	150,00
39837000	Բակային ավել	ՄԱ	հատ	400,00	2 500,00	1 000,00
39221410	Փողո ավել	ՄԱ	հատ	1 200,00	40,00	48,00
19641000	Մոքի տուպրակ	ՄԱ	կգ	1 000,00	100,00	100,00
39839100	Սալիկ ալյաստմասե	ՄԱ	հատ	400,00	20,00	8,00
34631140	Անվաղողներ	ՄԱ	հատ	70 000,00	8,00	560,00
44111200	Ֆեմենտ	ՄԱ	պարկ	3 500,00	20,00	70,00
ԳՐԵՆԱԿԱՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
22851200	Ռեզիստոր	ՄԱ	հատ	800,00	1,00	0,80
22811150	Գրատետր գեղարվ	ՄԱ	հատ	2 400,00	1,00	2,40
30199792	Օրացույց հուամյակ	ՄԱ	հատ	1 900,00	1,00	1,90
30199792	Օրացույց սեղանի	ՄԱ	հատ	700,00	1,00	0,70
30199420	Լշումների թուղթ	ՄԱ	հատ	200,00	1,00	0,20
30192122	Գրիչ	ՄԱ	հատ	150,00	10,00	1,50
24911600	Սոսիս	ՄԱ	հատ	250,00	2,00	0,50

30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	250,00	3,00	0,75
30192500	Ֆայլ	ՄԱ	հատ	1 200,00	1,00	1,20
30197620	Թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	1 800,00	15,00	27,00
30192780	Էջանշան	ՄԱ	հատ	150,00	1,00	0,15
30197220	Ամրակ մետաղյա	ՄԱ	հատ	150,00	1,00	0,15
30199232	Ծրար	ՄԱ	հատ	50,00	15,00	0,75
30199238	Ծրար	ՄԱ	հատ	10,00	30,00	0,30
30197332	Դիրովոլ	ՄԱ	հատ	1 800,00	2,00	3,60
22600000	Կնիքի թանաք	ՄԱ	հատ	350,00	1,00	0,35
30199431	Նշումների թուղթ	ՄԱ	հատ	800,00	1,00	0,80
30192100	Ուետին	ՄԱ	հատ	200,00	1,00	0,20
30197220	Ձաժիմ	ՄԱ	հատ	250,00	1,00	0,25
22811110	Ներքին և անհատական իրավական ակտերի իրաշնչություն մատյան	ՄԱ	հատ	700,00	2,00	1,40
ՎԱՌԵԼԻՔ						
09134220	Դիզ վառելիք	ՄԱ	լիտր	460,00	100,00	46,00
09134220	Դիզ վառելիք	ԷԱԾ	լիտր	436,50	2 000,00	873,00
09132100	Սեղմված քնական գազ	ԷԱԾ	կգ	280,00	23 000,00	6 440,00
09132100	Քենզին	ԳՀ	լիտր	450,00	2 200,00	990,00
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
79411210	Գնման գործընթացի կազմակերպման ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	200 000,00	1,00	200,00
79211100	Հաշվապահական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1 000 000,00	1,00	1 000,00
60170000	Միկրոավտոբուս վարձակալություն	ԳՀ	ամիս	80 000,00	12,00	960,00
60170000	Միկրոավտոբուս վարձակալություն	ԳՀ	ամիս	80 000,00	12,00	960,00
60170000	Ինքնաթափ մեքենայի վարձակալություն	ԳՀ	ամիս	178 000,00	12,00	2 136,00
60170000	Ինքնաթափ մեքենայի վարձակալություն	ԳՀ	ամիս	178 000,00	12,00	2 136,00
50111170	Ավտոմեքենաների պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	271 000,00	1,00	271,00
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						